

Oppfølgingsplan for evaluering av det norsk-indiske partnerskapsinitiativet (NIPI) fase I

Før evalueringen av NIPI fase I ble iverksatt var det besluttet en ny femåring fase, 2013-2017. Mange av lærdommene og utfordringene evalueringen påpekte var kjente for ambassaden før evalueringen, og ble tatt hensyn til i planleggingen av fase II. Programdokumentet for NIPI fase II (2013-2017) reflekterer endringer og tiltak basert på erfaringen fra fase I. Mange av tilrådingene fra evalueringen var derfor allerede ivaretatt før evalueringen ble gjennomført og påpekte dem. Evalueringen var likevel nyttig å få funnene bekreftet fra uavhengig hold.

Ambassaden ønsker å berømme den gode dialogen det har vært mellom Norads Evalueringsavdeling, evalueringsfirmaet og ambassaden under evalueringen.

Tilråding	Tiltak	Ansvarlig for tiltak	Tidsramme	Resultat/endring/kommentar
1. Strategisk utvelgelse av samarbeidspartnere og intervensjoner	Vurdere intervensjoner ut i fra innovasjon og bidrag til den nasjonale helseplanen, og partneres kompetanse og kapasitet i samråd med nasjonale helsemyndigheter.	Ambassaden i New Delhi. Seksjon for globale initiativ/UD og Seksjon for global helse/Norad rådføres ved behov.	Vurdering utført 4. kvartal 2012. Løpende vurderinger i fase II (2013-2017)	Ambassaden gjorde grundige vurderinger i samråd med nasjonale helsemyndigheter og partnere da programdokumentet for NIPI fase II ble utarbeidet 4. kv. 2012. Da flere av intervensjonene i fase I ble tatt over og oppskalert av myndighetene, ble nye intervensjoner identifisert ut i fra grad av innovasjon og bidrag til den nasjonale helseplanen. Samarbeidet med en partner ble bestemt faset ut, mens andre partnere ble invitert til å sende prosjektforslag. Avtaler ble inngått med tre partnere og et forskningskonsortium i 2013. Vurderinger fortsetter løpende i fase II.
2. Klargjøring av roller og ansvar mellom de ulike aktørene samt bedre koordinering	Endre mandat og sammensetning av programstyret (Joint Steering Committee) og sekretariatet.	Ambassaden i New Delhi	Vurdering utført 4. kv. 2012. Løpende vurderinger i fase II (2013-2017)	Under utviklingen av programdokumentet i 4. kv. 2012 ble mandatet og sammensetningen av programstyret (Joint Steering Committee) endret for å gi større beslutningsmyndighet til norske og indiske myndigheter. Sekretariatet ble erstattet med en mindre koordineringsenhet med klarere og mindre omfattede mandat. Erfaringen fra 2013 viser at dette har ført til bedre rapportering, ledelse og koordinering.
3. Styrket monitorering og evaluering av NIPI intervensjoner	Øke fokus på styrket monitorering fra partnere, og sette i gang effekt-evaluering.	Ambassaden i New Delhi og Evalueringsavd./Norad (kun evalueringer)	Planlagt 4. kv. 2012 og 2013, og følges opp løpende i fase II (2013-2017)	Ambassaden jobbet aktivt med partnere i planleggingsfasen i 2012 og 2013 for å styrke monitorering av tiltakene. To seminarer med ekstern ekspertise ble avholdt for å bedre resultatrammeverk og monitorering. EVAL/Norad iverksatte en effektevaluering av fase II 1. kv. 2013.

4. Styrket dokumentasjon og formidling av resultater samt aktiv bruk av resultater i videreutviklingen av NIPI-støttede tiltak	Styrke dokumentasjon av tiltak og aktivt formidle resultater både i India og Norge.	Ambassaden i New Delhi med assistanse fra SGI/UD og HELSE/Norad	Startet opp i 2013, og følges opp løpende i fase II (2013-2017)	Avtale inngått med et konsortium for dokumentasjon og mindre forskningsoppgaver 4. kv. 2013 hvor to studier ferdigstilles 2. kv. 2014. Evaluering av NIPI fase I fremlagt i Delhi og Oslo 3. kv. 2013. NIPI fremstilt som case i Norads resultatrapport 2013. NIPI hjemmeside relansert 1. kv. 2014.
5. Bedre finansiell rapportering inkl. fra implementerende aktører	Utvikle rapporteringsformat og styrke oppfølging	Ambassaden i New Delhi	Startet opp i 2013, og følges opp løpende i fase II (2013-2017)	Rapporteringsformat utviklet i 2013, og justert etter årlige møter med partnere i 1. kv. 2014. Programstyret har større fokus på finansiell rapportering i nytt mandat for fase II. Effektevalueringen av fase II inkluderer kost-nytte analyser av tiltakene.
6. Systematisk integrering av likestilling (gender mainstreaming)	Integrere likestilling i alle tiltakene	Ambassaden i New Delhi	Følges opp løpende i fase II (2013-2017)	Kartlegging og dokumentasjon av likestillingsaspektet i hvert tiltak planlagt 3. kv. 2014